   Poznań, dnia 30.04.2015 r.
dot.: PN 15/15
DZP 125/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego typu: rurki intubacyjne, rurki tracheostomijne, cewniki typu Port, cewniki centralne do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 15/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści rurkę  tracheostomijną foniatryczną w rozmiarze 8,0?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 2  – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści rurkę tracheostomijną foniatryczną w rozmiarze 9,0?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 3  – dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści rurki w rozmiarach 3,5; 4,0; 4,5; 5,0 posiadające 1 otwór fenestracyjny zamiast 2 – spełniające pozostałe wymagania określone w sizw?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 4  – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści rurki tracheostomijne bez mankietu w rozmiarach od 3,0 mm do 9,0 mm co 1,0mm oraz 3,5mm; 4,5 mm i 7,5 mm spełniające pozostałe wymagania określone w siwz?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy, par. 1 ust 2

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §1 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:

„Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/-20% całkowitej wartości umowy”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy, par. 5 ust 2a

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy, par. 7 ust. 2

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące”.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy, par. 8 ust 3

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy, par. 8 ust. 5
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 na:
„Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, poz. 1-15 rurki intubacyjne bez mankietu, z medycznego PCV, informacja o rozmiarze rurki w 4 miejscach (na łączniku, baloniku kontrolnym oraz 2 na korpusie rurki), z otworem Murphiego, znaczniki głębokości w postaci dwóch półpierścieni umożliwiające kontrolę położenia rurki ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 16-28

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, pozycje 16-28. niebieski łącznik, mankiet w kształcie walca równie dobrze uszczelniający tchawicę co mankiet stożkowy , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 29, 30

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, pozycje 29 – 30. Rurka tracheostomijna bez mankietu, z oznaczeniem średnicy wewnętrznej i zewnętrznej na stałym szyldzie, ( do 4 tygodni) rozmiary odpowiednio 4 i 4,5 ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 29, 30 i 31-37

Prosimy o wyjaśnienie w pakiecie nr 1, pozycje 29 – 30 oraz  31 – 37 -  co oznacza sformułowanie że rurka ma być stosowana do „długoterminowej kaniulacji. ( do 4 tygodni)” ?   Czy chodzi o  standardową rurkę, zgodnie z ustawą, która może być w pacjencie do 29 dni, czyli 4 tygodnie? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 55-61

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1, pozycje 55 – 61.  Rurkę do 4 tygodni, mankiet w kształcie walca równie dobrze uszczelniający tchawicę co mankiet stożkowy, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 65-68 i 69-72
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1,  Pozycje 65 – 68 i 69 – 72. rurki tracheotomijne z medycznego PVC z ruchomym szyldem wraz z kaniulą wielorazową wewnetrzną z  łącznikiem 15 mm, złączem bagnetowym oraz dwoma kaniulami niskoprofilowymi w komplecie obturator  oraz taśma mocowania sterylne w rozm. 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0. Poniżej umieszczamy uzasadnienie:
Rurki  Tracheotomijne o rozm. 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0    i odpowiednio średnicach wewnetrznych 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0 co z nawiązką pokrywa wymagania i zapotrzebowanie szpitala.

Pragniemy nadmienić że rurki tracheostomijne o rozm. 4; 6; 8; 10 w rzeczywistości posiadają średnice wewnętrzne odpowiednio: 5,0; 6,4; 7,6; 8,9 . A my proponujemy : 5,0 6,0; 7,0; 8,0; 9;0 ; 10,0.

Dopuszczenie naszych rurek o innym oznaczeniu rozmiarów lecz spełniającym wymagania Szpitala względem wymiarów. Nasza gama rozmiarów jest szersza od wymagań postawionych w SIWZ.
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Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 52-54, 62-64 i 95-101
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1, Pozycje 52-54, 62-64,  95 – 101, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty ? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
 
Z poważaniem
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